SingBee &2

SBD-202

1075300029293



EREISEER

Nutzungsanweisungen

ERAEESE M

A8 A|FL AL

Precautions

MNpenynpexpeHne

s AEmERREAER  BOERREINSFR -

" AEERNEEFEMME L TEHEMERERSE
EZERAMEE -

BRIR—AER  F2IRABSAERERBNEZER -
FABAEREESH  ARESIY -
WMRMBFTK - MEFRBENE - FREELLZF -
ERMENEERNMTT - TTAERRMARE - FEE
SHEXEDT -
AZEMNE R REMERNMTS - 108 %6 E
BIRRE -

THAEKL HRRZEBEBUNFLER  BEER
RARRZEH4EEE  SUEERER -

For indoor use only.

The product shall be put on level floor, and keep proper
distance from other furniture to avoid painting damage.
The product is designed for single person ONLY to avoid
flipping over.

Please do not use the product as a ladder.

Substance such as oil, water or cleanser should be wiped
off from the product instantly.

Please fasten loosing screws if the product wobbles.
Keep the product away from erosive gas and humid
environment.

Please stop using the product if any parts or accessories
are broken or lost, and contact your local agent for
replacement immediately.

Dieses Produkt ist nur fiir Zimmerinternen Nuntzungszweck geeignet,
nicht fiir den Zweck auBerhalb des Hauses oder Nutzung auf unebenem
Boden. Halten Sie dieses Produkt von anderen Mdbeln bei einem
angemessenen Abstand ab.

Dieses Produkt ist fiir einzelne Person entworfen. Bitte lassen Sie nicht
von zwei oder mehreren Personen benutzen, um Umkippensgefahr zu
vermeiden.

Benutzen Sie dieses Produkt nicht als eine Treppe, um Objekte auf
hohrerer Stelle zu zugreifen.

Stoffe wie OI, Wasser oder Reinigungsmittel miissen sofort von dem
Produkt abgewischt werden.

Wenn das Produkt bei der Nutzung sich wackelt, konnte es sein dap
welche Schraube locker geworden ist. Uberpriifen Sie die Schrauben
und befestigen Sie sie.

Halten Sie dieses Produkt von erosivem Gas ab und benutzen Sie dieses
Produkt nicht in einer feuchten Umgebung. Bitte meiden Sie ein
unvorsichtiges Anstopen dieses Produktes mit anderem Objekt, um
Beschadigung der Lackierung zu verhindern.

Priifen Sie regelmassig dieses Produkt nach, ob es fest und stabil ist.
Verwenden Sie dieses Produkt nicht mehr weiter, wenn ein bleach oder
ein Zubehor kaputt oder verlorengegangen ist.

 FERNETERNER - B2AERTEIMNGFR -
ARENKEEFENMEL  HFSHEXRERKEE
HZEREEE -

BRIR—AER - BN AERERBEZER -
B2RAERIAEEE  BTESHY -
WMRMETK HEFENEMR - FREELK TS -
ERMEMAEERNMTT - TTAERRLME - BIASE
BRENT -

BENBERTABMESEMMENNTT - H#%hE
BT RME -

THEMER MMREZHNNIEFILER  BEEE
AR E4EER - FOH#EER -

O] HIZ2 HLUioM AIESIEE MIZHE HELCH A
2AoME A ASHA EH ESLICH

FOI7H ALE A0 = of 20| & StAIZ A ERLICH
" SHEA gror ARSI F A R.

O] HIEES A2 MY B2 SEtMM= HELICH
2718 MM S ol2H0| EUS R0 = FA Hot
WL ChLERHEE 23 2K XS 2le 22 Al S0
M &7|AZE BRI

= MBS =S EEE|= 0| AAHE LA =
ol M2 AL 7 ASHA| D ChA| THEHS| ZOF

MA 2.

=
2AE A 7171 B2 2 msiFHA .

" BR85S GOHE| ML BOX|AL} ThEE[UE B2
Hl=fES S7EM NXAES 87 DA .57
E CHEo AlS A EsHAlR.

V13nenve npegHasHayeHo ANst UCMONb30BaHNS BHYTPU
MoMeLLeHs.

[leTv JomKHbI MCMOMb30BaTh U3AEeNMe Nog NPUCMOTPOM
B3POCTIbIX.

CTyn CKOHCTPYMPOBAH /151 UCNOSb30BAHMS TOMbKO
OfIH1M YErOBEKOM.

He paspeluaetcs BcTaBaTh Ha u3genve.

Heobxoa1Mo HemeaneHHo CTepeTh rpsiab, BOAY, Macno
VNW OpYroe 3arpsisHeHne ¢ NOBEPXHOCTH.

[insi npefoTBpaLLeHus LiapanuH Ha nony ugenve
HeobX0AMMO CHavana NpUnoaHsITL, a 3aTem
nepeaByHYTb Ha ApYroe MecTo.

V3genue Henb3st CoAEPXaTb BO BMAXHOM NOMELLEHNM,
Heo0X0aMMOo NpefoTBPaLLaTh HAMOKaHUM MOBEPXHOCTHY.
[TpoBepsinTe YCTOMYMBOCTb U3AENNS U TO, YTO BCE
KpenneHusi 3aTsiHyTbl, Ha NOCTOSIHHO OCHOBE.

He ncnonb3yiTe 13genve, ecnv kakas-To U3 ero
yacTel crioMaHa unM ecTb yTepsiHHbIE KPENEHMS.



BESE Maintenance Notice

Wartungsanweisungen eXxefJHEBHbIN yXop,

FREETM AR R EEEERT -

BRAXRSEBEHNEE SBREEREIMNEE -
BEEASAENEMY ZERE . BEERE SEERE - ZBEESE
HETEA -

FRRAERFIUARTHRERELRT -

?i%EIﬁ'éﬁH‘ﬁEﬂEﬁ%i%E SBXEREeAMBTRE -
ERERZBAARRIREZEER . BREEEH - KBEEA - ZENREFA

FHTEH -

Daily cleaning with soft and dry cloth.

Avoid direct and long term exposure under the sunlight for not causing the
product discolored and deteriorated.

It is strictly prohibited to use soluble or erosive detergent, oven cleaner,
metal cleaner, rust remover, bleach.

Tagliches Saubermachen mit weichem und trockenem Lappen.

Lassen Sie das Produkt nicht von der Sonne direct und langzeitig belichten,
weil es Verfarbung verursachen und die Produkt’s Materialien beeintrachtigen
kénnte.

Es ist nicht erlaubt, mit folgenden Reinigungsmitteln dieses Produkt sauber-
zumachen : 18sliches oder dtzendes Reinigungsmittel, Backofenreiniger,
Metallreiniger, Rostléser, Bleichmittel.

BA0lE 012 £H22 LEA HolEA FUCH
Aol AT = BEEHE ToHF AN HAEIA Lo
2484 ABLIC

MEA, S5 MEH, 2N S FAd0] =

]
of

FEL MIHIEAESHM = .

* EXXegHeBHO NpoTupanTe nsgenne Cyxom TPANKON.

* /I36eranTe nonagaHua NPAMbIX COJIHEUYHbIX y4Yen Ha nsgenwe.

* 3anpeLeHo ncnonb3oBaTb abpa3nBHbIe Yyuctawme cpeacTsa ang
YNCTKN N3genus.



Ih gt &5 BA Ih #E 1% AR Features

Produktfunktionen XapaKTepucTmnku




ERBH

Stlickliste

Parts List

CI'IGLI,I/I(I)I/IKaLI,I/IFI Ha 3alacCHbleé 4YaCTu

G

2 pcs

G

2 pcs 1 pc
E

T pc 1pc
G




o x4 pcs [5/32"x3/8" ]

iy @

I J
ﬁ} 2 pcs
K L
1 pc 1 pc
M
1pc

9 x4 pcs [ M5x12]

R |-(<=)

9x10pcs[M6x10]

(o)




O x6pcs [ Mox15]

] ()

e X 2 pcs [ M6x25 ]

A ‘ﬁ!‘}

ex 4 pcs [ M6x30 ]

I \.|,

@

o X4 pcs [ M4x16 ]

I m{'

ex1pc

°x1pc[5mm]

—

@x1pc[4mm]

—

RIFHRARE - REZE -

I\ EE)
A\ EE | RARERARE - JLEE -

/\ Attention! Assemble by adults ONLY.
O Achtung ! Nur Erwachsener diirfen die Montagearbeit erledigen.Kinder diirfen nicht machen.

A\ Zo|t MaiC| 48} XTSI RHES THAS $U.

A YBara ! BHumaHve! 3anpelyeHo yacTo HaXkKMMaTb Ha LMAUHAP BepX/BHY3.




#%ER AR Assembly Instruction

Montageanleitungen WHCTpyKuma no cbopke

B2






















Dimension : W1220x D770 x H580-750mm

MADE IN TAIWAN

20171213#02



SingBee &3

& &k
Certificate

ES

Lot Number

) HEA

Manufacture Date

= ATA
IR E ]
Quality Control



	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16



